
352447-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 352447-2024 - Hange

Poola – Krediteerimisteenused – „Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Zawichost w 2024 roku oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek”
OJ S 115/2024 14/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Gmina Zawichost
E-posti aadress: urzad@zawichost.pl
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: „Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Zawichost w 2024 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek”
Kirjeldus: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi bankowej polegającej na udzieleniu 
w 2024 roku kredytu długoterminowego w kwocie 3.795.000,00 zł (słownie: trzy miliony 
siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100) na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Zawichost w 2024 roku w wysokości 2.615.760,69 zł (słownie: dwa miliony 
sześćset piętnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych, 69/100) oraz na spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.179.239,31 zł 
(słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć 
złotych, 31/100).
Menetluse tunnus: e42c3b5d-2631-4c55-97fb-ef6369171408
Sisemine tunnus: Fn.271.P.7.2024
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66113000 Krediteerimisteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: ul. Żeromskiego 50  
Linn: Zawichost
Sihtnumber: 27-630
Riik – jaotus (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Riik: Poola

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/352447-2024
mailto:urzad@zawichost.pl


352447-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korruptsioon: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pettus: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 
1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Maksude maksmine: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: „Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Zawichost w 2024 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek”
Kirjeldus: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi bankowej polegającej na udzieleniu 
w 2024 roku kredytu długoterminowego w kwocie 3.795.000,00 zł (słownie: trzy miliony 
siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100) na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Zawichost w 2024 roku w wysokości 2.615.760,69 zł (słownie: dwa miliony 
sześćset piętnaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych, 69/100) oraz na spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.179.239,31 zł 
(słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć 
złotych, 31/100).
Sisemine tunnus: Fn.271.P.7.2024

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66113000 Krediteerimisteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: ul. Żeromskiego 50  
Linn: Zawichost
Sihtnumber: 27-630
Riik – jaotus (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Riik: Poola

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/07/2024
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2041

Üldine teave



352447-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej
Kirjeldus: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych 
wymagań co do złożenia dokumentów wystarczającym jest złożone na wezwanie 
oświadczenie JEDZ lub odrębnego oświadczenia na podstawie, którego Zamawiający uzna, 
że wykonawca posiada: • Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie 
działalności bankowej, o którym mowa w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe 
(tj. Dz.U. z 2021 r., poz.2439, 2447, z 2022 r., poz. 830, 872) lub inny dokument, na podstawie 
którego prowadzona jest działalność bankowa w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia, 
zgodnie z przepisami Prawa bankowego. W przypadku złożenia oferty przez grupę 
Wykonawców (Konsorcjum), Zamawiający uzna powyższy warunek udziału w postępowaniu 
za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. W przypadku 
banków zagranicznych w rozumieniu ustawy Prawo bankowe, w miejsce w/w dokumentów 
należy przedstawić odpowiedni dokument z kraju siedziby banku, potwierdzający prawo do 
prowadzenia działalności bankowej oraz zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na 
prowadzenie działalności na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w formie oddziału. W 
przypadku instytucji kredytowych w rozumieniu ustawy Prawo bankowe w miejsce w/w 
dokumentów należy przedstawić odpowiedni dokument z kraju siedziby banku, potwierdzający 
prawo do prowadzenia działalności bankowej oraz dowód otrzymania przez Komisję Nadzoru 
Finansowego od właściwych władz nadzorczych państwa macierzystego stosownego 
zawiadomienia/informacji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kirjeldus: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków 
w tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Zdolność techniczna lub zawodowa:
Kirjeldus: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków 
w tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Cena brutto Liczba punktów = Cn/Cb x 100 gdzie: − Cn – najniższa cena spośród 
wszystkich ofert nie odrzuconych − Cb – cena oferty badanej − 100 wskaźnik stały

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)



352447-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Hindamiskriteerium – arv: 100,00

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: poola keel
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: poola 
keel
Hankedokumentide aadress: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
c308c929-1750-11ef-a7c1-72acb4a2af8f

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c308c929-
1750-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: poola keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Wadium nie jest wymagane
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 26/06/2024 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 26/06/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Warunki realizacji zamówienia, płatności, określają 
postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ. Dopuszczalne zmiany zawartej umowy 
opisano w rozdziale XXII SWZ.
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Krajowa Izba Odwoławcza
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c308c929-1750-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c308c929-1750-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c308c929-1750-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-c308c929-1750-11ef-a7c1-72acb4a2af8f


352447-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

8. Organisatsioonid

ORG-0004
Ametlik nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Registreerimisnumber: 5262239325
Postiaadress: ul. Postępu 17a Warszawa
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik – jaotus (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Riik: Poola
Kontaktpunkt: Krajowa Izba Odwoławcza
E-posti aadress: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Internetiaadress: https://www.uzp.gov.pl/kio
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0005
Ametlik nimi: Gmina Zawichost
Registreerimisnumber: REGON 830409809
Postiaadress: Żeromskiego 50
Linn: Zawichost
Sihtnumber: 27-630
Riik – jaotus (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Riik: Poola
E-posti aadress: urzad@zawichost.pl
Telefon: +48158364115
Internetiaadress: www.bip.zawichost.pl
Hankija profiil: www.bip.zawichost.pl
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 302574-2024

Muudatuse peamine põhjus: Avaldaja vea parandamine

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 554265d4-4e34-497c-9308-ce78c4f90599  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:urzad@zawichost.pl
http://www.bip.zawichost.pl
http://www.bip.zawichost.pl


352447-2024 Page 6/6

Teate saatmise kuupäev: 13/06/2024 07:20:23 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: poola keel
Teate avaldamise number: 352447-2024
ELT S väljaande number: 115/2024
Avaldamise kuupäev: 14/06/2024


